証券コード  7988
2021 年６月７日

株 主 各 位
神奈川県横須賀市光の丘５番３号

株 式 会 社 ニ  フ  コ

代表取締役社長 柴尾 雅春

「第 69 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

2021 年６月８日付にてご送付予定（本ウェブサイトには６月７日付掲載）の「第 69 回定

時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき事項がございましたので、お詫び申

しあげますとともに、本ウェブサイトをもって、下記のとおり修正いたします。

記

修正箇所（下線を付しております。）
１．63 ページ 株主総会参考書類 第４号議案 監査等委員である取締役３名選任の件

候補者番号２ 荒井俊行 [略歴、当社における地位及び担当]
（訂正前） 1994 年４月弁護士登録（東京弁護士会）
（訂正後） 1997 年４月弁護士登録（東京弁護士会）

以 上